
平成24年度

入札年月日 ：平成24年6月18日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：県道東部・望月線道路改良関連　配水管布設替設計委託

工 事 場 所：東御市常田

工　    期 ：平成 24年 8月 31日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー       1,500,000

2 株式会社タイヨーエンジニア       2,300,000

3 株式会社パスコ長野支店       1,800,000

4 株式会社フジ技研東御営業所       2,500,000

5 株式会社みすず綜合コンサルタント東御支店       1,410,000  ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：設計延長　L=450m

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,300,000 ―

　落札者保留となっていた上記業務について、審査の結果、次のとおり決定しました。



平成24年度

入札年月日 ：平成24年6月18日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：西入水源浄水施設詳細設計業務委託

工 事 場 所：東御市西入

工　    期 ：平成 25年 2月 27日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 オリジナル設計株式会社東北信営業所      20,000,000

2 株式会社三水コンサルタント長野事務所      14,000,000

3 日本上下水道設計株式会社長野事務所      14,300,000

4 日本水工設計株式会社長野事務所      23,000,000

5 株式会社日水コン長野事務所      22,000,000

6 新日本設計株式会社東信営業所       6,950,000  ○

7 株式会社日本水道設計社長野事務所      17,000,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：測量・調査・設計一式
 　　　　　　詳細設計の内容
　　　　　　　・土木構造物、管路、場内整備の設計・滅菌室の設計
　　　　　　　・各ポンプ設備、ろ過機器設備、滅菌設備の設計 等

（単位：円　※金額は税抜きです。）

22,780,000 ―

　落札者保留となっていた上記業務について、審査の結果、次のとおり決定しました。



平成24年度

入札年月日 ：平成24年6月18日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

工　事　名 ：特定環境公共下水道事業　下水道管渠設計業務委託

工 事 場 所：東御市畔田

　

工　    期 ：平成 24年 7月 31日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー       2,200,000

2 株式会社タイヨーエンジニア       2,300,000

3 株式会社パスコ長野支店       1,800,000

4 株式会社フジ技研東御営業所       1,600,000

5 株式会社みすず綜合コンサルタント東御支店       1,410,000  ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：　・下水道本管延長L=64.0m＋共桝延長L=10.0m（対象面積0.13ha）
　　　　　　　 ・下水道移設延長L=11.0m(対象面積0.12ha)
　                                                     合計延長L=85.0m（対象面積0.25ha）

　落札者保留となっていた上記業務について、審査の結果、次のとおり決定しました。
（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,500,000 ―


